Notae et variae lectiones ad Psalmum LXXXVI.

V. 1. 'A., Σ., τῶν υἱῶν Κορέ. Euseb. et Drusius.

V. 2. 'A., ἡ θεμελίωσις etc. Mss. et Drusius.

V. 4. 'A., ἀναμνήσω etc. Aquilae et Symmachi lectiones sic plenas habet Colbertinus συγχρωθῶς scriptus. Ceteri vero truncas adferunt.

Ibid. 'A., Φουλισταία etc. Sic Eusebius Aquilae et Symmachi lectiones habet.

V. 5 et 6. 'A., καὶ τῆ Σιών etc. Has pariter lectiones ex Eusebio et ex mss. erimus. Coislinaus hanc notam habet : Μητηρ Σιών τὸ ρ κατὰ

Notæ et variæ lectiones ad Psalmum LXXXV.

ius Symmacho.

V. 11. Α., φρότισον etc. Aquile et Symmachii lectiones adfert Eusebius.

Ibid. Α., μονάχισον etc. Sic Eusebius Aquile et Symmachii versiones adfert. Drusius ad Aquilam μοναχῶς tantum habet, et quidem mendose, et ad

Symmachum, ἑνωσον : cetera vero apud eum desiderantur.

V. 14. Οἱ ἄπολοι, ὑπερήφανοι. Eusebius.

Ibid. Α., καὶ παναποχή etc. Aquile et Symmachii lectiones Sic exhibet Eusebius.

V. 16. Σ., ὄψ etc. Eusebius et Drusius.

PSALMUS LXXXVI.

ΣΥΜΜΑΧΟΣ.

Θ.

ΘΕΟΔΩΤΗΩΝ.

1. Τῶν οἰῶν Κορέ.

2.

4. Ἀναμνήτω ὑπερηφανίαν καὶ Βαβυλωνά τοῖς εἰδόσι με.

Ἰδοὺ Φυλιστιαῖοι καὶ Τύρος μετὰ Αἰθιοπίαις, οὗτος ἐπέβη ἐκεῖ.

5, 6. Περὶ τῆ Σιών λεγθήσεται καθ' ἕκαστον, Ἄνθρωπος οὗτος ἐπέβη ἐκεῖ· αὐτὸς ἦρασεν αὐτὴν ὁ Ὑψίστος. Κύριος ἀριθμήσεται γραμμὰν λαοῦς, οὗτος ἐπέβη ἐκεῖ.

7. Καὶ αἰδέσονται ὡς ἐν αὐλοῖς πᾶσαι αἱ πηγαὶ ἐν σοί.

SYMMACHUS.

1. Filiorum Core.

2.

4. Memorabo superbiam et Babylonem scientibus me.

Eccc Phylistiæi et Tyrus cum Æthiopia, hic natus est ibi.

5, 6. De Sion quoque dicitur per singulos, Homo hic natus est ibi : ipse fundavit eam Altissimus. Dominus numerabit scribens populos, hic natus est ibi.

7. Et eamēt quasi in tibiis : Omnes fontes in te.

1. Τοῖς οἰῶς Κορέ.

2. Οἱ θεμέλιοι αὐτοῦ ἐν τοῖς ἔργοις τοῖς ἁγίοις.

4. Μνησθήσομαι Ἐὰνθ καὶ Βαβυλωνός, τοῖς γνώσασσί με.

Ἰδοὺ ἀλλόφυλοι καὶ Τύρος καὶ λαὸς Αἰθιοπίων. ὅστις ἐγεννήθησαν ἐκεῖ.

5, 6. Μήτηρ Σιών ἔρεῖ, Ἄνθρωπος καὶ ἄνθρωπος ἐγενήθη ἐν αὐτῇ, καὶ αὐτὸς θεμελίωσεν αὐτὴν ὁ Ὑψίστος. Κύριος ἀριθμήσεται ἐν γραμμῇ λαῶν καὶ ἀρχόντων τούτων πῶν γεννησάντων ἐν αὐτῇ, Ἐ. . . ἐν ἀπογραφῇ λαῶν, οὗτος γεννηθήσεται ἐκεῖ.

7. Ὡς εὐφρανόμενον πάντων ἡ κατοικία ἐν σοί.

LXX INTERPRETES.

1. Filiis Core.

2. Fundamenta ejus in montibus sanctis.

4. Memor ero Rahab et Babylonis, scientibus me.

Eccc alienigenæ, et Tyrus, et populus Æthiopum, hi natī sunt illic.

5, 6. Mater Sion dicet, Homo et homo natus est in ea, et ipse fundavit eam Altissimus. Dominus narrabit in scriptura populorum et principum horum, qui facti sunt in ea. V. . . in descriptione populorum, hic nascetur illo.